


                                      www.realitynamorave.cz2

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Z naší nabídky doporučujeme:

Byt v OV 2+kk, Brno Černá Pole, po kompletní rekonstrukci 
Brno město, byt v osob. vlast. 2+kk po celkové kompletní rekonstrukci v  
prvním patře bytového domu. Podlahová plocha 62,6 m2, sklepní kóje 
1,9 m2. Veškeré rozvody a vybavení bytu jsou nové.

2 325 000Kč � 602 523 215

Byt 2+1 OV, lodžie Kohoutovice
Brno-město, Kohoutovice, byt se šatnou a novou lodžií. Byt se nachází 
v 7. podlaží panelového domu s výtahem, na prostornou kuchyni nava-
zuje obývací pokoj. Zateplení vnějšího pláště. Výhled na město.

1 700 000 Kč � 724 151 452

Byt 2+1 OV, Jundrov, Jasanová
Brno-město, Jundrov, ulice Jasanová, prodej bytu OV 2+1 v prvním 
patře panelového domu s výtahem, dům po revitalizaci. Byt se šatnou, 
pokoje parkety, okna plastová. Velmi klidné místo.

1 610 000 Kč � 724 151 452

RD 5+2, H. Heršpice, Kšírova 
Brno-město. Prodej dvougeneračního RD 5+2 o obytné ploše 160 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří je 223 m2, zahrada má 276 m2 a celková 
plocha pozemku je 499 m2. Dům je rozdělen na dva samostatné byty.

3 900 000 Kč � 725 640 083

RD 6+1 se zahradou, Uherčice
Okres Břeclav, Uherčice u Hustopečí. Prodej novostavby RD 6+1 se 
zahradou, garáží, v klidné části obce. Dům vystavěn z tvárnic Syporex, 
okna a dveře v plastu, sítě kompletní, výměra celkem 589 m2.

2 800 000 Kč � 725 777 142

RD, penzion, kanceláře, Břeclav 
Okres Břeclav. Prodej pěkného rodinného domu 6+2 v centru Břeclavi 
po kompletní rekonstrukci na ulici Sovadinova. Dům je vhodný jako 
sídlo firmy, bydlení spojené s podnikáním. Sítě kompletní.

6 600 000 Kč � 725 777 142

RD 6+kk se zahradou, Lipovec
Okr. Blansko, Lipovec. Prodej novostavby RD 6+kk se zahradou a garáží, 
v klidné části obce. Dům vystavěn ze stavebního systému Velox, okna 
a dveře v plastu, sítě kompletní, výměra celkem 1695 m2.

2 500 000 Kč � 725 777 142

RD 5+kk, zahrada, Vlachovice
Okres Žďár nad Sázavou, Vlachovice. Prodej RD, chalupy 5+kk se za-
hradou v krásné a vyhledávané lokalitě Vysočiny. Novostavba ve stylu 
roubenky se zahradou o výměře 1734 m2, garáž, podlahové vytápění.

3 950 000 Kč � 725 777 142

RD 3+1 se zahradou, Javůrek 
Okr. Brno-venkov, Javůrek. Prodej pěkného RD 3+1 s velkou zahradou 
a průjezdem, v klidné části obce. Dům z cihel je po kompletní rekon-
strukci, částečně podsklepen, všechny sítě, výměra celkem 1746 m2.

2 700 000 Kč � 725 777 142

Byt v OV 3+kk, Brno Černá Pole, po kompl. rekonstrukci 
Brno město, byt v osob. vlast. 3+kk po kompletní rekonstr. v  druhém 
patře bytového domu. Podlahová plocha 66,6 m2, sklepní kóje 1,4 m2. 
Veškeré rozvody a vybavení bytu jsou nové. Vlastní topení.

2 565 000Kč � 602 523 215

Novostavba OV 2+kk Brno Černá Pole
Brno-město, novostavba půdního bytu 2+kk. ve třetím patře bytového 
domu. Podlahová plocha bytu je 60,3 m2 + terasa 4,2 m2, sklep 6,2 m2. 
Byt je vybaven klimatizací a má plynové topení i ohřev vody.

2 765 000Kč � 602 523 215

Novostavba OV 2+kk Brno Černá Pole
Brno-město, novostavba půdního bytu 2+kk. ve třetím patře bytového 
domu. Podlahová plocha bytu je 60,1 m2 + terasa 5 m2, sklep 1,4 m2. Byt 
je vybaven klimatizací a má samost. plyn. topení i ohřev vody

2 795 000Kč � 602 523 215



    www.e-finance-reality.cz 3

e-Finance, a.s. – Děkujeme Vám, že nás právě čtete

e-Finance, a.s. 
Pojištění, investice, úvěry

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefonní linka: 800 900 158
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

e-Finance Reality, s.r.o. 
realitní kancelář

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefonní linka: 800 900 022
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

pojišťovací kancelář 
pojišťovací kancelář

Brno, Rooseveltova 10
Bezplatná telefonní linka: 800 900 112

Tel./fax: 541 249 011

Prostějov, Poděbradovo nám. 8
Tel./fax: 582 345 749, 582 348 112

e-mail: info@e-pojistovna.cz
www.e-pojistovna.cz

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MSc, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS. 

Adresa společnosti: Rooseveltova 10, 602 00 Brno
tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 43 000 výtisků

Grafická úprava a DTP: Jaroslav Klein 
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

e-Finance, a.s. rozšiřuje svůj tým 
o finanční a pojišťovací poradce.

�   SŠ, VŠ
�   je vyžadována trestní bezúhonnost
�   znalost práce na PC

 Telefon: 725 541 414
 E-mail: havlova@e-finance.eu

V případě zájmu o tuto pracovní pozici kontaktujte paní Kateřinu Havlovou

Nabízíme nadstandardní ohodnocení for-
mou provizí z uzavřených obchodů. Mě-
síční příjem zkušených poradců (cca po 
3 letech praxe) se pohybuje okolo 60-ti 
tisíc Kč. Hlavní náplní práce je vypracová-
vání finančních analýz a uzavírání finanč-
ních produktů jako jsou pojistné produkty 
(soukromé a firemní pojištění), hypoté-
ky, spotřebitelské úvěry, podílové fondy 
a další investiční produkty. Pro svoji čin-
nost má k dispozici obchodní přepážky 
a kanceláře e-Finance v centru Brna na 
Kozí a Rooseveltově ulici, osobně navště-
vuje klienty.

Poradce, poradkyně prochází průběžným 
produktovým školením a učí se postup-

ně sjednávat produkty všech partnerů 
e-Finance.
Poradce, poradkyně aktivně uzavírá 
smlouvy a pečuje o klienty a jejich uza-
vřené smlouvy, rozšiřuje přidělený kmen 
klientů o nové klienty. Úspěšní poradci, 
poradkyně se mohou stát manažery, ma-
nažerkami obchodní skupiny popř. samo-
statné kanceláře.
Činnost pojišťovacího a finančního po-
radce je svobodné povolání. Finanční 
poradce, poradkyně se na základě zá-
kona o pojišťovacích zprostředkovate-
lích a podepsané smlouvy o spolupráci 
s e-Finance, a.s. zaregistruje na příslušném 
finančním úřadě a sám/sama si zdaňuje 
svoje příjmy.

�   velice dobré komunikativní schopnosti,
  příjemné vystupování, elegantní zevnějšek
�   schopnost telefonovat

Práce je vhodná i pro absolventy!

Kvalifikační předpoklady:

 
Hledáme 

  finanční 
   a pojišťovací poradce

 Telefon: 725 541 414
 E-mail: havlova@e-finance.eu

V případě zájmu o tuto pracovní pozici kontaktujte paní Kateřinu Havlovou

Činnost realitního makléře společnosti 
e-Finance Reality je spojena s komplet-
ním zabezpečením procesu zajištění 
nových zakázek nemovitostí určených 
ke zprostředkování prodeje a pronáj-
mu a dalšího průběhu vývoje těchto za-
kázek. Jde o každodenní vytváření no-

vých obchodních příležitostí v souvis-
losti s prací v terénu, jednáním s lidmi, 
smluvním zajištěním zprostředkování 
prodeje a pronájmu, náborem nemo-
vitostí a zpracováním uvedených in-
formací v databázovém systému spo-
lečnosti.

Společnost 
e-Finance Reality hledá do 

svého týmu realitní makléře/makléřky   
 s působností v Brně, Jihomoravském kraji a na Vysočině.

�   spravedlivý provizní systém, kde realitní 
makléř získává provize ve výši 30 - 50 % 
z provize realitní kanceláře z jím realizo-
vaných obchodů. Konkrétní výše provizí 
makléře je závislá pouze na jeho výkonu. 
V prvním půlroce činnosti má makléř ga-
rantovanou provizi ve výši 50 %

�   automatický posun napříč kariérním plá-
nem na pozicích realitní makléř, realitní 
makléř manažer, manažer skupiny

�   propracovaný systém vzdělávání
�   prostor pro budování vlasní cesty v podo-

bě franšízy značky a know-how e-Finance 
Reality

�   min. SŠ vzdělání
�  dobrá znalost práce na PC
�  řidičský průkaz sk. B
�   vlastní automobil, notebook, mobilní 

telefon
�   trestní bezúhonnost
�  dobré komunikativní schopnosti
�  příjemné vystupování
�  schopnost jednat samostatně
�   schopnost si naplánovat a organizovat 

čas

Co Vám nabízíme: Co požadujeme:

    

  

   Hledáme realitní   makléře/makléřky



e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                     www.realitynamorave.cz4  

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky 
Brno-město

Výhodná poloha domu nacházejícího se 5 min. chůze od centra města Brna, v těsné 
blízkosti dětského hříště a Lužáneckého parku.

V případě zájmu o prohlídku či podrobnější informace kontaktujte:
 p. Škaroupka tel. 602 523 215, email: skaroupka@e-finance.eu.

Nové byty Traubova 26, Brno
Traubova 26, Brno-Černá Pole. Nový developerský projekt e-Finance 
se zahájením prodeje nových bytů 2+kk až 3+kk již od února 2012

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na ulici Tkalcovská v Brně v k.ú. Zábrdovice 
Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlovém bytovém domě, který prošel kompletní 
rekonstrukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází přímo u nákupního centra INTERSPAR. 
K prodeji se nabízí celkem 72 bytů o výměrách 23 - 99 m2. 

od 990 000 Kč � 725 777 142

V bytovém domě po celkové rekonstrukci se nachází 9 nově zrekonstruovaných bytových jednotek 
2+kk až 3+kk o ve-likostech 25 m2 až 66 m2. V domě byly provedeny veškeré rekonstrukce sklepů, 
inženýrských sítí, stupaček, zateplení dvorní fasády, nová střecha. V každém bytě byly provedeny 
rekonstrukce podlah, omítek, elektřiny, vody a topení, dveří. Nová plastová okna, nové plovoucí podlahy, 
v koupelnách a WC nové zařizovací předměty zn. KOLO, Geberit, baterie Hansgrohe, keramická dlažba a obklady. 
V každém bytě je etážové topení s ply-novým kotlem zn. BAXI se zásobníkem, nová kuchyňská linka, indukční 
deska, el. trouba a digestoř, myčka nádobí. V půdních bytech je v každé místnosti klimatizační jednotka 
Panasonic. Byty budou připraveny k nastěhování v červenci 2012.

Byt č. Velikost Patro Sklepní kóje Plocha bytu Plocha terasy Cena včetně DPH
1 2+kk Přízemí 2,4 m2 41,4 m2 24 Prodáno
2 Garsonka Přízemí 1,7 m2 25 m2 0 Prodáno
3 1+1 Přízemí 1,9 m2 36,4 m2 33 Prodáno
4 2+kk I. 1,9 m2 62,6 m2 0 2 325 000 Kč
5 3+kk I. 1,3 m2 63,9 m2 0 2 500 000 Kč
6 3+kk II. 1,3 m2 65,6 m2 0 2 565 000 Kč
7 3+kk II. 1,4 m2 66,6 m2 0 2 565 000 Kč
8 2+kk III. půdní 6,2 m2 60,3 m2 4,2 2 765 000 Kč
9 2+kk III. půdní 1,4 m2 60,1 m2 5 2 795 000 Kč

Nové byty Traubova 26, BrnoNové byty Tkalcovská, Brno
NEPLATÍTE PROVIZ I

Novostavba OV 2+kk Brno Černá Pole
Brno-město, novostavba půdního bytu 2+kk. ve třetím 
patře bytového domu. Podlahová plocha bytu je 60,3 m2 
+ terasa 4,2 m2, sklep 6,2 m2. Byt je vybaven klimatizací 
a má plynové topení i ohřev vody.

2 765 000 Kč � 602 523 215

Novostavba OV 2+kk Brno Černá Pole
Brno-město, novostavba půdního bytu 2+kk. ve třetím pa-
tře bytového domu. Podlahová plocha bytu je 60,1 m2 + 
terasa 5 m2, sklep 1,4 m2. Byt je vybaven klimatizací a má 
samost. plyn. topení i ohřev vody

2 795 000 Kč � 602 523 215

Byt v OV 2+kk, Brno Černá Pole 
Brno město, byt v osob. vlast. 2+kk po celkové kompletní 
rekonstrukci v  prvním patře bytového domu. Podlahová 
plocha 62,6 m2, sklepní kóje 1,9 m2. Veškeré rozvody 
a vybavení bytu jsou nové.

2 325 000 Kč � 602 523 215

Byt v OV 3+kk, Brno Černá Pole 
Brno město, byt v osob. vlast. 3+kk po kompletní rekon-
str. v  druhém patře bytového domu. Podlahová plocha 
66,6 m2, sklepní kóje 1,4 m2. Veškeré rozvody a vybavení 
bytu jsou nové. Vlastní topení.

2 565 000 Kč � 602 523 215



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz 5

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

RD 3+1, zahr., Nový Lískovec 
Okres Brno - město, Nový Lískovec. 
Prodej RD 3+1 se zahradou, terasou, 
saunou, garáží a bazénem v atraktivní 
lokalitě pod lesem na ulici Kluchova. 
Napojen na kompletní sítě. Celková 
výměra pozemku 406 m2. 

6 500 000 Kč � 725 777 142

RD 5+2, H. Heršpice, Kšírova 
Brno-město. Prodej dvougeneračního 
RD 5+2 o obytné ploše 160 m2, za-
stavěná plocha a nádvoří je 223 m2, 
zahrada má 276 m2 a celková plocha 
pozemku je 499 m2. Dům je rozdělen 
na dva samostatné byty. 

3 900 000 Kč � 725 640 083

Aktuální poptávka:   / Brno-město /

Byt 2+1 OV, Staré Brno 
Brno-město. Prodej bytu 2+1 na 
ulici Zahradnická o obytné ploše 
70 m2. Byt má plastová okna, plovoucí 
podlahy, parkety a dlažbu. Topení je 
samostatným plynovým kotlem. K do-
mu patří společná zahrada.

2 100 000 Kč � 725 640 083

Chata, zahrada, Jundrov 
Okres Brno - město, Jundrov. Prodej 
zděné chaty s verandou na krásném 
a klidném místě nad Jundrovem. Za-
stavěná plocha 17 m2, zahrada 435 m2. 
WC suché, topení na tuhá paliva.

390 000 Kč � 725 777 142

RD 3+1, Holásky
Brno-město. Prodej RD 3+1, celková 
plocha pozemku je 519 m2 z čehož 
je 159 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
a 360 m2 zahrada s možností využití 
jako samostatné stavební místo. Jedná 
se o udržovaný dům.

4 400 000 Kč � 725 640 083

RD 2+1 Brno, Žabovřesky 
Brno-město, Žabovřesky, prodej pří-
zemního řadového cihlového domu 
se zahradou 65 m2 a dvorem. Dům 
je podsklepený, zavedeny veškeré 
inženýrské sítě. K dispozici je i projekt 
pro komplet. rekonstrukci. 

3 500 000 Kč � 602 523 215

RD 3+1 s garáží, Brno, Líšeň  
Brno, Líšeň, prodej RD 3+1, dvůr s ven-
kovním posezením, zahrádka, garáž, 
kůlna. Rozvody elektřiny, vody, plynu, 
nová zateplená přístavba, možnost 
půdní vestavby. Klidná lokalita. 

2 800 000 Kč � 721 610 512

Byt 2+1 OV, Jundrov, Jasanová 
Brno-město, Jundrov, ulice Jasanová, 
prodej bytu OV 2+1 v prvním patře 
panelového domu s výtahem, dům 
po revitalizaci. Byt se šatnou, pokoje 
parkety, okna plastová. Velmi klidné 
místo.   

1 610 000 Kč � 724 151 452

Byt 2+1 OV, lodžie Kohoutovice 
Brno-město, Kohoutovice, byt se 
šatnou a novou lodžií. Byt se nachází 
v 7. podlaží panelového domu s vý-
tahem, na prostornou kuchyni 
navazuje obývací pokoj. Zateplení 
vnějšího pláště. Výhled na město.  

1 700 000 Kč � 724 151 452

Byt 3+1, Starý Lískovec, 72 m2 
Brno - město, Starý Lískovec, druž-
stevní byt 3+1, 72 m2. Byt má 
samostatné  měření energií a medií, 
nová plastová okna, lodžii, v domě je 
nový výtah. Podlahy jsou v pokojích 
a kuchyni plovoucí. 

1 900 000 Kč � 605 926 506

Byt OV 2+1, Novobranská, Brno  
Okres Brno - město, centrum. Prodej 
bytu v OV 2+1 v centru města na 
ulici Novobranská. Byt o výměře 
68 m2 se nachází v cihlovém domě ve 
4. NP, bez výtahu, bez balkonu. Byt 
má vysoké stropy.   

2 460 000 Kč � 721 610 512

Dvoubytový RD 8+2 s komercí 
Brno - město, velký komplex s byto-
vými a komerčními plochami, 2 byto-
vé jednotky 4+1, v přízemí garáž, 
kanceláře, skladovací prostory, v domě 
výtah, vše luxusně vybaveno, parko-
vací plochy, veškeré IS.

8 500 000 Kč � 602 642 963

RD 4+1, Brno - Žebětín  
Brno - město, RD 4+1, zast. plocha 
250 m2, zahrada 171 m2. Dům je 
napojen na veškeré sítě, voda, plyn, 
el. 220/380, kanalizace. Vytápění je 
ústřední - 2 kotle -  možno volit tuhá 
paliva nebo plyn.  

5 800 000 Kč � 605 926 506

BYTY
� Koupím byt v Brně Řečkovicích 2+kk 
nebo 2+1 o výměře nejméně 50 m2, 
pokud možno s balkónem v domě po 
revitalizaci, panel nevadí, podmínkou 
dostupnost MHD.  
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím byt 2+1, nebo 3+1 v lo-
kalitě Ponava v okolí Chaloupeckého 
náměstí, Staňkova, Sportovní a podob-
ně. I v horším stavu. 
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím byt na ulici Veveří, 3+1, do 
90 m2, balkon a sklep podmínkou, ne 
přízemí. 
2 800 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledáme ke koupi větší byt 2+1 
nebo 3+1 v Brně-Černovicích. Výhodou 
revitalizovaný dům s plastovými okny. 
2 200 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledáme ke koupi byt v lokalitě 
Brno - Lesná a blízkém okolí. Byt 
může být buď v OV nebo družstevní, 
k nastěhoivání ihned, platba hotově. 
2 500 000 Kč tel.: 605 926 506

� Koupím byt 2+1 až 3+kk v dobrém 
stavu, umístěný v centru města Brna, 
nebo jeho přilehlých částech. Ne v 

přízemí. Balkon je výhodou. Cena dle 
stavu bytu a jeho umístění. 
2 500 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím byt v OV 1+1 nebo 1+kk 
v Bystrci. Balkon nebo lodžie, není 
podmínkou. Zaplatím v hotovosti. 
1 400 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím byt větší 4+kk v cihlovém 
domě nebo RD se zahradou a velkou 
kuchyní v Husovicích a blízkém okolí. 
Neprůchozí pokoje výhodou. 
2 300 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám byt v Brně Novém Lískovci 
o obytné ploše 50 až 80 m2 s balkonem 
nebo velkými okny.
3 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledáme byt v Jundrově 3+1, může 
být i větší 2+1 s balkonem a v dosahu 
MHD  autobus nebo tramvaj). Dáme 
přednost klidnější části obce mimo 
hlučné komunikace. 
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledáme ke koupi byt OV 3+1 
s balkonem v Brně, lokalita Královo 
Pole. 
2 800 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledáme ke koupi byt 2+1 na 
Mendlově náměstí a jeho blízkém 

okolí, možnost parkování výhodou. 
2 000 000 Kč tel.: 605 926 506

� Mám zájem o byt 2+1 nebo 3+kk 
v lokalitě Brno - Černá Pole, nejlépe 
v cihlovém domě s výtahem. Vítám 
mož-nost garáže, nebo parkovacího 
stání.  
2 400 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi byt v OV 2+1 až 
3+1 s balkonem, v Brně - Bohunicích 
a okolí. Může být i před rekonstrukcí. 
Ne přízemí. Cena dle stavu a umístění 
bytu. 
2 100 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím byt v OV v horní části 
Bystrce. Hledám slunný byt po 
rekonstrukci, s lodžií, v revitalizovaném 
domě s výtahem. Může být i 4+1, 
připlatím si za pěkný výhled a klidné 
zelené okolí. 
2 200 000 Kč tel.: 602 642 963

RODINNÉ DOMY
� Koupím rodinný dům 5+1 v klid-
nější části Jehnic. Může být i řadový 
dům s menší zahrádkou, dobrý stav 
domu, drobné opravy nevadí, průjezd 
nebo parkování u domu, napojení na 
sítě.  
5 500 000 Kč tel.: 725 777 142

DB 3+kk, Staré Brno, Bezručova 
Brno-město. Převod členských práv 
k bytu o obytné ploše 57 m2. Novo-
stavba bytu 3+kk s balkonem a skle-
pem v atraktivní části Brna. Kuch. linka 
je vybavena el. spotřebiči. Samostatná 
koupelna a WC.

1 999 000 Kč � 725 640 083

Chata se zahradou, Jundrov 
Okres Brno - město, Jundrov. Prodej 
dřevěné chaty s verandou na krásném 
a klidném místě nad Jundrovem 
v těsné blízkosti lesa. Zastavěná 
plocha 15 m2, zahrada 448 m2. Chata 
kompletně podsklepena.

250 000 Kč � 725 777 142

Byt OV 2+1, lodžie, Řečkovice 
Okres Brno - město, Řečkovice. Prodej 
pěkného udržovaného bytu OV 2+1 
v 10. patře panelového domu po 
kompletní revitalizaci na ulici Horácké 
náměstí. Výměra bytu 65 m2, 2x lodžie 
8 m2, sklepní kóje.   

1 800 000 Kč � 725 777 142

Byt OV 2+1, Vlhká, Zábrdovice 
Okres Brno - město, Zábrdovice. Pro-
dej bytu v OV 2+1 v centru města na 
ulici Vlhká. Byt o výměře 83 m2 se 
nachází v cihlovém domě ve 2. NP. 
K pěknému a udržovanému bytu ná-
leží sklep o výměře 6 m2.  

1 800 000 Kč � 725 777 142

Garáž, Brno - Veveří 
Brno - město, Veveří, garáž (garážové 
stání), ve vnitrobloku na ul. Jiráskova. 
Jedná se o zásuvný mechanický 
systém s dálkovým ovládáním.   

270 000 Kč � 606 033 219

RD 4+kk, zahrada, Židenice 
Okr. Brno-město, Židenice. Prodej 
pěkného RD 4+kk se  zahradou v klid-
né části obce na ul. Kuklenská. Dům 
z cihel je po kompletní rekonstrukci, 
částečně podsklepen, všechny sítě, 
výměra celkem 196 m2.  

3 200 000 Kč � 725 777 142

RD 5+1, Chrlice 
Brno-město, Chrlice RD 5+1, obytná 
plocha 146 m2, zastavěná plocha a 
nádvoří 565 m2, zahrada 559 m2. 
Bývalé venkovské stavení. Vedle domu 
je vjezd do dvora, o ploše 290 m2. na 
dvůr navazuje.

4 200 000 Kč � 603 111 772

OV 2+1, Brno-Lesná  
Brno-Lesná, ul. Slavíčkova, byt se 
2 pokoji - 18,35 m2, 12,32 m2, kuchyň 
8,75 m2, koupelna, WC, zděný balkon 
2,25 m2, užitková plocha bytu 56 m2, 
8. patro/8, výtah.    

1 700 000 Kč � 721 610 512

DB 2+1, Brno, ul. Náplavka  
Brno-město, ul. Náplavka, byt se 
2 pokoji - 20 m2, 8,8 m2, kuchyň, 
koupelna, WC, sklepní prostor o 
výměře 8,8 m2, zděný balkon 3,9 m2, 
užitková plocha bytu 52 m2, 4. patro 
bez výtahu.      

1 950 000 Kč � 721 610 512

OV 3+1, Brno, ul. Langrova   
Brno-Slatina, ul. Langrova, byt se 
3 pokoji - 24,5 m2, 14,7 m2, 14,2 
m2,  kuchyň, koupelna, WC, sklepní 
prostor o výměře 9,8 m2, zděná lodžie 
4 m2, užitková plocha bytu 74 m2.        

2 350 000 Kč � 721 610 512

RD 3+1, zahrada, Soběšice  
Okr. Brno-město, Soběšice. Prodej 
RD 3+1 s velkou zahradou a garáží, 
v klidné části obce. Dům vystavěn 
roku 1980 z cihel, kompletně pod-
sklepen a podizolován. Sítě kompletní, 
výměra celkem 1964 m2.     

6 800 000 Kč � 725 777 142



 

e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                     www.realitynamorave.cz6

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

RD 2+1 se zahr. Dolní Kounice
Brno-venkov, Dolní Kounice prodej 
RD 2+1, celk. pl. 321 m2. Zahrada 
ve svahu za domem, uzavřený dvůr 
s hosp. stavbami. IS - el. 230 V, plyn 
s rozvodem, voda obecní, jímka. 
Topení plyn lokální.  

640 000 Kč � 725 777 142

Aktuální poptávka:   / Brno-město /

Zděná chata, zahr., Ostopovice 
Okres Brno - venkov, Ostopovice. 
Prodej zděné chaty se zahradou na 
krásném místě nad obcí Ostopovice. 
Celková výměra 428 m2. Příjezdová 
cesta k chatě. Elektřina 220V, septik. 
Pozemek v rovině.

250 000 Kč � 725 777 142

RD 4+1, Běleč, okr.Brno-venkov
Okres Brno-venkov. Prodej RD 4+1 
Běleč, plocha je 325 m2, zahrada 
má 846 m2 a lesní plocha 4 118 m2. 
Celková plocha pozemku je 5 289 m2. 
Dům je ihned obyvatelný. Garáž a ho-
spodařské stavení. 

750 000 Kč � 725 640 083

RD 3+1 dvůr, zahrádka Nosislav 
Brno-venkov, Nosislav. Prodej domu 
3+1 s dvorem a malou zahrádkou 
v klidné části obce mimo hlavní 
komunikaci. Součástí je hospodářská 
přístavba, sklep ve dvoře. Sítě 
kompletní. Vyst. z pálené cihly.

850 000 Kč � 724 151 452

Prodej RD 3+1, Řícmanice
Brno-venkov, Řícmanice, RD 3+1, 
zastavěná plocha 102 m2, obývací 
pokoj 18 m2, 2. pokoj 18 m2, kuchyň se 
zázemím 36 m2, předsíň 8 m2, pokoj 
za předsíní 11 m2, komora 3,9 m2, 
veranda 7,2 m2, zahrada

1 700 000 Kč � 721 610 512

Byt OV 2+1, Mokrá - Horákov 
Okres Brno-venkov, Mokrá. Prodej 
pěkného bytu v OV 2+1 ve 4. patře 
samostatného panelového domu bez 
výtahu. Celková výměra bytu 57 m2. 
Byt je udržovaný, okna v plastu, zděné 
jádro, 2x lodžie, sklep.

1 400 000 Kč � 725 777 142

RD 3+1 zahrada Podolí u Borače
Brno-venkov, Podolí u Borače, prodej 
domu, chalupy 3+1 se dvorem 
a zahrádkou, nová koupelna a WC, 
kotelna, stodola. Klidné místo s vý-
hledem do krajiny, domek vhodný 
k rekreačnímu využití jako chalupa.

950 000 Kč � 724 151 452

RD 4+1 s velkým dvorem, Ivaň 
Brno-venkov RD, 4x pokoj (16 m2, 
16 m2, 20 m2, 13 m2), 2x kuchyně 
(16 m2, 11 m2), koupelna, průjezd, 
obslužné prostory. V domě obecní 
vodovod, el. 220/380 V, kanalizace 
před domem. Dvůr cca 400 m2. 

1 295 000 Kč � 776 889 008

� Koupím starší domek i k opravám 
v Brně Chrlicích, cena dle stavu domu. 
Zahrada a garáž.  
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím rodinný dům v lokalitě 
Brno - Tuřany, dispozice 4+1, se 
zahradou, podsklepený, bez nutnosti 
větších oprav. 
4 000 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledáme ke koupi RD v lokalitě 
Brno-Holásky. Ihned k bydlení. Cena 
dle stavu. 
3 500 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám RD 4+1 v lokalitě Stránice, 
zahrada, i k opravám, garáž nebo vjezd 
na pozemek výhodou. 
4 000 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím rodinný dům 3+1 v Brně 
- Zábrdovicích. Menší zahrada do 300 
m2 vítána, případné opravy nejsou 
překážkou. 
5 000 000 Kč tel.: 605 926 506

� Koupím RD v Soběšicích nebo 
Útěchově, může být i k rekonstrukci, 
alespoň s malou zahradou. 
3 000 000 Kč tel.: 731 543 787

� Hledáme RD v Brněnských 
Ivanovicích nebo Dvorskách. Dáme 
přednost klidnější části obce mimo 
hlučné komunikace. Cena záleží na 
stavu objektu). Se zahrádkou a garáží, 
ihned obyvatelný. 
4 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi rodinný domek 
se zahrádkou v Brně Líšni a okolí. Může 
být i k rekonstrukci, ale k okamžitému 
nastěhování. Dobrá dostupnost MHD. 
Cena RD dle stavu a umístění nemo-
vitosti. 
5 000 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám ke koupi rodinný dům 
Brno - Ořešín a okolí. Minimální 
počet místností je 3+1. Zahrada je 
podmínkou. 
4 500 000 Kč tel.: 606 033 219

� Stavební firma koupí větší dům 
v Komárově a přilehlém okolí. Dům 
může být před rekonstrukcí, možnost 
rozdělení na bytové jednotky, dům 
by měl mít větší zahradu. Koupě za 
účelem investice. 
4 900 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledáme dům Brno - Horní 
Heršpice. Rodinný dům se zahradou 
a garáží, nejlépe s dispozicí 4+kk. 
3 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím rodinný dům 5+2 v Brně 
Ivanovicích. Může být i řadový se 
zahradou, dobrý stav domu, drobné 
opravy nevadí, průjezd nebo parkování 
u domu, platba hotově.  
6 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Mám zájem o koupi domu, vily 
v Brně Pisárkách, cena dle stavu, 
zahrada je podmínkou, garáž, nebo 
parkování na pozemku. 
6 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím RD v Žabovřeskách o mi-
nimální dispozici 3+1, pouze v dobrém 
stavu a bez potřebných investic, menší 
zahrada výhodou. 
4 000 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupím RD 3+1 s možností 
rozšíření, zahrádka, ihned k bydlení, 
pouze menší opravy,  pro rodinu. Ga-
ráž nebo vjezd na pozemek výhodou, 
v městské části Židenice. 
2 000 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím RD 3+1 v Žebětíně se 
zahradou, drobné rekonstrukce neva-
dí. 
2 500 000 Kč tel.: 731 543 787

� Koupíme cihlový rodinný dům 4+1 
v Komíně a blízkém okolí. Dům by měl 
být v dobrém stavu bez nutnosti větších 
oprav a bez vlhkosti, alespoň s menší 
zahradou a vjezdem na pozemek.  
6 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám ke koupi cihlový RD 3+1 
až 4+1 v klidné lokalitě s dobrou 

dostupností MHD v Brně. Nejlépe 
lokalita Medlánky a Kohoutovice 
se zhrádkou a alespoň garážovým 
stáním. 
4 000 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám RD v Brně, Bosonohy 
v jakémkoliv stavu, udržovaný dům 
nebo i k úplné rekonstrukci. 
2 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi RD v Brně 
Kníničkách. Ihned obyvatelný rodin-
ný dům nejlépe se sedlovou střechou, 
zahradou popřípadě garáží nebo 
parkovacím místem. Pro rodinu s dět-
mi.  
5 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi rodinný dům 
v Maloměřicích a okolí ke kompletní 
rekonstrukci i ve špatném stavu, 
alespoň s menší zahrádkou nebo 
větším dvorem a s možností nástavby 
jednoho patra. 
4 500 000 Kč tel.: 774 818 324

� Koupím RD 3+1, 4+1 alespoň 
s menší zahradou, obyvatelný, možné 
menší opravy. Pro rodinu s dětmi. 
Vlastní parkování výhodou, v lokalitě 
Obřany 
2 000 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledáme ke koupi rodinný dům 
v Brně - Mokré Hoře. Dům by měl 
být v udržovaném stavu, nemusí být 
po rekonstrukci. Podmínka menší 
zahrádka a parkování ve vjezdu nebo 
v garáži. 
4 000 000 Kč tel.: 774 818 324

OSTATNÍ
� Koupím chatu se zahrádkou v lo-
kalitě Sadová, voda a elektřina na po-
zemku. 
500 000 Kč tel.: 731 543 787

� Koupím stavební pozemek ke stavbě 
samostatně stojícího RD v okolí Soběšic 
nebo Útěchova, 500 - 1000 m2.
2 500 000 Kč tel.: 731 543 787

Byt 2+1, Židlochovice  
Brno-venkov, Židlochovice, byt se 
2 pokoji ve 2. podlaží, kuchyň, kou-
pelna, WC, balkon, sklepní prostor. 
Užitková plocha bytu 48 m2. Bez-
bariérový přístup v bytovém domě. 
Parkování u domu.     

1 080 000 Kč � 721 610 512

DB 2+1, Pozořice  
Brno - venkov, DB 2+1 s užitnou plo-
chou 42,16 m2 ve 3. patře bytového 
domu v klidné části obce s krásným 
výhledem do přírody s rybníčkem  
a panoráma celé obce. Velmi dobrá 
dostupnost do Brna (18 km).    

1 280 000 Kč � 606 033 219

OV 2+1, Kuřim, Bezručova čtvrť  
okr. Brno - venkov, Kuřim, byt 2+1 
ve 2. NP. Kuchyně 9,40 m2, pokoje: 
17,20 m2, 14,30 m2, předsíň 8,60 m2, 
WC 1,40 m2,  koupelna 3,60 m2,  sklep 
10,29 m2. Celková plocha 65,29 m2     

1 250 000 Kč � 776 889 008

Chata, Dolní Kounice  
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice. 
Prodej dřevěné chaty na betonovém 
základu po rekonstrukci 2+1 s ve-
randou. Zastavěná plocha 18 m2, 
zahrada 1000 m2. WC suché, topení 
na tuhá paliva.     

310 000 Kč � 725 777 142

Venkovská usedlost, Braníškov  
Brno-venkov, Braníškov, venkovská 
usedlost 2 + 1 + garáž, zastavěná 
plocha a nádvoří 970 m2, zahrada 
905 m2, 3 stodoly, 3 sklepy, přístavky, 
dvůr, objekt přístupný ze dvou stran, 
el., voda, septik.     

1 350 000 Kč � 603 111 772

RD 4+1, se zahradou, Nedvědice  
Brno - venkov, cihlový rodinný dům, 
zastavěná plocha 668 m2, 4 velké po-
koje, kuchyň, koupelna, WC, veranda 
(možno upravit jako pokoj), průjezd 
- možnost parkování, chlévy, stodola, 
zahrada 695 m2.     

1 500 000 Kč � 606 033 219

RD 3+1, Pohořelice - Smolín  
Brno-venkov RD, 3x pokoj (25 m2, 
16 m2, 13 m2), kuchyně 20 m2, ve-
randa 18 m2, koupelna, WC, vin. sklep, 
obslužné a hospodářské prostory. 
Plyn, kanalizace před domem. El. 
230/400V. Zahrada cca 600 m2. 

1 550 000 Kč � 776 889 008

Pozemky 10596 m2, Brno Bosonohy 
Brno - město, Bosonohy, pozemky  
3617 m2, 4151 m2 a 2828 m2 dle všech  
variant aktuální koncepce nového 
úz. plánu jsou určeny pro výstavbu 
bytových nebo rodinných domů. 
Prodej možný i jednotlivě.

2 500 Kč/m2 � 605 926 506

OV 2+1, Zbýšov u Oslavan 
Brno-venkov, 2 pokoje, kuchyň, 
koupelna, WC, lodžie (3,30 m2), 
celková výměra 58 m2, v 1. NP, 
2 sklepy (5,48 m2) po revitalizaci 
(zateplení, okna, vchod), všechny sítě 
mimo plynu. Parkování u domu.

999 000 Kč � 606 033 219

Zděná chata, zahrada Heroltice
Okr. Brno-venkov, chatová rekreační 
oblast Velká stráň, u obce Heroltice. 
Jedná se o rozestavěnou zděnou cha-
tu čtyři podlaží, se zastavěnou plochou 
53 m2, stojící ve svahu, na pozemku 
354 m2. 

360 000 Kč � 724 151 452

RD 7+2 Čebín, dvougenerační 
Brno - venkov, velký dvougenerační 
cihlový dvoupatrový dům, 7 pokojů, 
2 kuchyně, 2 koupelny, 2 WC, sklípek, 
hospodářská část, zahrádka, dvůr. 
Veškeré sítě, vytápění kombinované 
(plyn x tuhá paliva)   

2 350 000 Kč � 602 642 963

RD 2+1, Nedvědice 
Brno-venkov, RD 2+1, 191 m2, 14 m2 
zahrada. Dům na náměstí ve více-
ronásobné formě využití (trvalému 
bydlení, podnikání..) Dům je v pů-
vodním stavu se všemi IS, započatá 
rekonstrukce podkroví.   

590 000 Kč � 606 033 219

RD 2+1, zahrada, Maršov 
Okr. Brno - venkov, Maršov. Prodej pří-
zemního řadového rodinného dom-
ku 2+1 se zahradou, verandou a prů-
jezdem po částečné rekonstrukci k 
okamžitému bydlení. Celková výměra 
787 m2, kompletní sítě.   

1 500 000 Kč � 725 777 142



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz 7

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

BYTY
� Hledám ke koupi byt 2+1 v Tišnově, 
ne přízemí, nejlépe po rekonstrukci, 
balkon, cihlový dům není podmínkou.  
1 600 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím byt 2+1 nebo menší 3+1 
v Kuřimi v obyvatelném stavu. Lokalita 
ani stav nerozhoduje. Domluva na 
místě při prohlídce. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi byt 1+1, 2+1 v Ivan-
čicích, nejlépe po revitalizaci. Byt by 
měl mít balkon a neměl by být v pří-
zemí. Cena podle stavu a umístění bytu.
1 700 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím ve Veverské Bítýšce byt 2+1 
a větší, nejlépe v OV, dům po revitalizaci 
s vyměněnými okny, neprůchozí pokoje 
a balkon. Ne přízemí a 1. patro, dům by 
měl mít výtah a nové stupačky.  
2 000 000 Kč tel.: 774 818 324

RODINNÉ DOMY
� Koupím RD v okrese Brno-venkov, 
nejlépe v obci Lomnička nebo 
Štěpánovice u Tišnova. Ideálně se za-
hradou a garáží. Domek je pro rodinu 
s dětmi a psem, ihned k nastěhování, 
drobné opravy domu nevadí. 
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám domek, chalupu v oblasti 
Pasohlávky, Ivaň, Mušov a okolí k rek-
reačním účelům a později k trvalému 
bydlení. Zahrada nemusí být velká. 
800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím malý RD, chalupu pro 
rekreaci v okolí Ždárce, trvale obyva-
telný, bez závažných vad. 
1 400 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledáme ke koupi větší RD kolem 
Domašova u Brna. Garáž a zahrada 
výhodou. 
5 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám RD 2+1 udržovaný se 
zahradou, nebo stavební pozemek 
800 m2 i mírný svah, sítě do 20 m v lo-
kalitě Kovalovice, Viničné Šumice, Po-
zořice i okolí 
1 700 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledáme ke koupi rodinný dům 3+1 
v Blažovicích, Žatčanech, Moutnicích 
a Ponětovicích nebo blízkém okolí. 

3 000 000 Kč tel.: 605 926 506

� Koupím RD v lokalitě Lomnice, 
Rašov nebo Doubravník, zahrada 
podmínkou. Cena dle stavu a stáří 
objektu. 
2 000 000 Kč tel.: 731 543 787

� Mladá rodina hledá menší domek 
k opravám či postupné rekonstrukci 
se zahradou severně od Brna (Česká, 
Lelekovice, Vranov a.p.) . Nejlépe ihned 
obyvatelný. Do konce září. Nutné. 

2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi RD se zahrádkou 
v Ivančicích, Zbýšově, Kratochvílce, 
Oslavanech nebo okolí. Může být i k 
rekonstrukci, ale s možností okamžitého 
nastěhování. Cena dle stavu a umístění 
domu. 
2 200 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám chalupu nebo starší 
přízemní rodinný dům se zahrádkou, 
směr Ivančice nebo Pohořelice k 
rekreaci a pozdějšímu trvalému bydlení 

s dobrou dostupností do Brna. 
1 300 000 Kč tel.: 606 033 219

� Koupíme rodinný dům v Holasicích, 
Lažánkách nebo Maršově. Podmínka 
velké zahrady, nejlépe s garáží a před-
zahrádkou. Krbové topení, plyn a kana-
lizace v domě výhodou. Bez větších 
oprav. 
2 900 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledáme RD Holasice a okolí nebo 
Rajhrad a okolí, dům k rekonstrukci 
s vlastní zahradou. 
1 800 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi RD se zahradou 
v lokalitě Běleč, Brumov, Osiky a okolí, 
i k částečné rekonstrukci. Elektřina, 
voda, dobrý stav domu. 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím menší RD se zahradou, se-
verozápdně od Tišnova - do 15 km, 
se zahradou, podsklepený, ihned 
obyvatelný. 
1 700 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledáme ke koupi RD v Říčanech 
u Brna. Možno i k rekonstrukci, alespoň 
částečně podsklepený s garáží. Cena 
dle stavu 
4 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám RD 2+1 se zahradou, 
udržovaný, obyvatelný, jen menší 
opravy, možnost parkování na po-
zemku, el., voda, plyn, v lokalitě 
Velatice, Mokrá Horákov. 
1 700 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupíme dougenerační rodinný 
dům v Těšanech u Brna, eventuelní nut-
nost rekonstrukce či menší přestavby 
nevadí, pokud možno podsklepen. 
2 000 000 Kč tel.: 605 926 506

� Hledáme RD se zahradou blízko 
Brna, nejlépe Rozdrojovice, Jinačovice, 
Kuřim až Čebín. V dobrém technickém 
stavu ihned k nastěhování. Platíme 
v hotovosti. 
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím RD 4+1 v Ivančicích nebo 
blízkém okolí. U domu musí být menší 
zahrádka a možnost parkování. Drobné 
opravy nevadí. Výhodou průjezd do 
dvora. 
3 000 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím RD 4+1 a větší, se za-
hradou, garáží, v klidné části obce 
Hlína, Radostice, Prštice, Moravské 
Bránice a okolí.  Menší opravy nevadí. 
Veškeré inženýrské sítě podmínkou. 
Cena dohodou dle stavu. 
2 800 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledáme dům ke koupi v Hrad-
čanech, Březině a okolí se zahrádkou v 
řadové zástavbě, nejlépe podsklepený 
s kanalizací. Dům by měl být v dobrém 
stavu bez vlhkosti, blízko lesa. Vlastní 
studna výhodou. 
3 500 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledáme RD v Modřicích nebo 
Popovicích a okolí, dům v udržovaném 
stavu bez nutnosti investic. 
2 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím RD v Loučkách, případně 
v Předklášteří, dispozice 3+1 a větší, se 
zahradou. Cena dle stavu. 
1 800 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledáme ke koupi RD v Říčkách 
u Brna. Může být i menší zahrada, 
ihned k bydlení. Cena dle stavu. 
3 500 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám RD nebo venkovské stavení, 
pro větší rodinu, zahrada, přístavky, 
udržovaný, obyvatelný v lokalitě Ochoz 
u Brna, Kanice, Řícmanice. 
1 800 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím rodinný dům nebo ven-
kovské stavení s možností chovu zvířat. 
Zahrada podmínkou. Ořechov, Silůvky, 
Moravany, Nebovidy, Syrovice. 
1 500 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledáme ke koupi RD v Zastávce 
u Brna. Blízko vlakového spojení. Ihned 
k bydlení, menší opravy nevadí. 
1 700 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím RD 4+1 se zahradou, 
stodolou, i k opravám, el., voda, 
možnost parkování, Bílovice nad 
Svitavou i okolí. 
2 000 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledáme ke koupi větší hospodářské 
stavení v lokalitě Újezd u Brna a jeho 
okolí, vhodné k přestavbě na rodinný 
penzion. 
2 300 000 Kč tel.: 605 926 506

CHATY, CHALUPY
� Koupím rekreační chalupu, nebo 
chatu na Nových Mlýnech, podmínkou 
je vlastní pozemek a napojení elektřiny, 
případně vody. 
500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi chalupu v okolí 
Sokolnic vhodnou i k rekonstrukci. Po-
žadujeme bezproblémový příjezd, za-
hradu cca 500 m2, možnost celeročního 
užívání. 
1 300 000 Kč tel.: 605 926 506

� Koupím chatu se zahradou u 
Lomničky, Šerkovic nebo Jamného. 
Cena dohodou, dle stavu a lokality. 
450 000 Kč tel.: 731 543 787

� Hledám ke koupi rekreační chatu 
nebo menší chalupu v okolí řeky Jihla-
vy, nebo Oslavy, s možností rybaře-
ní. Objekt musí mít menší zahrádku 
a umístění v pěkném prostředí. Vý-
hodou příjezd automobilem. 
1 000 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám nemovitost k rekreaci i k 
sezónnímu bydlení v okolí  Brna, včetně 
IS.  Zahrada a soukromí nutné. Nejlépe 
Ořechov, Silůvky a blízké okolí. 
950 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám chalupu k rekreaci nebo 
vesnický domek v okolí obce Unkovice 
nebo Žabčice a okolí. 
900 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím stavební pozemek pro 
stavbu domu, nebo rekreačního ob-
jektu v lokalitě Pohořelice, Pasohláv-
ky, Vlasatice, Ivaň a okolí. Výměra do 
800 m2. 
700 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím zahradu s chatou v Před-
klášteří, se zdrojem vody a elektřinou 
na pozemku. 
300 000 Kč tel.: 721 610 615

POZEMKY
� Hledám ke koupi stavební pozemek 
v okolí Tišnova, Štěpánovic, Železného, 
min. 600 m2.  
700 000 Kč tel.: 731 543 787

� Hledáme pozemek Blučina nebo 
Vojkovice vhodný ke stavbě rodinného 
domu. Jen zasíťovaný pozemek. 
1 000 000 Kč tel.: 725 640 083

RD 5+kk, zahrada, Vlachovice
Okres Žďár nad Sázavou, Vlachovice. 
Prodej RD, chalupy 5+kk se zahradou 
v krásné a vyhledávané lokalitě Vyso-
činy. Novostavba ve stylu roubenky se 
zahradou o výměře 1734 m2, garáž, 
podlahové vytápění.

3 950 000 Kč � 725 777 142

RD, Ostrov u Macochy 
Blansko, Ostrov u Macochy, RD s by-
tovou jednotkou, s půdním prosto-
rem, vstupní halou, kuchyní propo-
jenou s obývacím prostorem o výměře 
36 m2, ložnicí 20 m2, koupelnou a WC 
o výměře 8 m2, terasou. 

1 390 000 Kč � 721 610 512

RD 3+kk, Malešovice 
Brno-venkov, 3 obytné místnosti 
a kuchyňský kout. WC samostatné, 
koupelna s vanou a sprchovým 
koutem. Obslužná místnost s kotlem 
a výstupem na půdu. Zastavěná plo-
cha 98 m2, zahrada 894 m2.

2 390 000 Kč � 776 889 008

Stav. pozemek 1 056 m2, Drásov 
Okres Brno-venkov. Stavební pozemek 
1 056 m2, Drásov. Uliční šíře pozem-
ku je 27,65 m. Na pozemku jsou 
veškeré inženýrské sítě. Městys Drásov 
je vzdálen od centra Brna necelých 
25 km.

1 372 800 Kč � 725 640 083

RD 4+kk, Němčice u Blanska 
Blansko, RD má 4 obytné místnosti, 
v jedné je umístěn kuchyňský kout, 
dále má samostatné WC a koupelnu. 
Je částečně podsklepen. Na dům 
navazuje garáž. Zast.  plocha 200 m2, 
zahrádka a dvorek 103 m2.

980 000 Kč � 776 889 008

RD 4+1 Němčice, se zahradou 
okr. Blansko, Němčice, RD 4 obytné 
místnosti, kuchyň, samostatné WC 
a koupelna s vanou. V suterénu se 
nachází sklep, garáž a kotelna.  Zast. 
plocha 82 m2, Zahrada 512 m2.

1 500 000 Kč � 776 889 008

Blansko, RD 3+1, 3+kk, zahrada 
Blansko, Havlíčkova 59, prodej dvou-
generačního domu o 120 m2 zasta-
věné plochy a zahradou o 162 m2. 
Na zahradě zděná kůlna, skleník. 
Bezproblémové parkování před do-
mem.

2 990 000 Kč � 721 610 615

RD 5+2 Hodějice u Slavkova 
okr. Vyškov, suchý RD, 5+2, koupelna, 
WC, sklep, veranda, dvorek 33 m2, 
zahrada přes uličku o výměře 196 m2, 
EL, centrální vytápění plynovým kot-
lem, voda z vlastní studny, obecní 
vodovod před domem.

1 080 000 Kč � 602 642 963

Rekreační středisko, Rešice
Okres Třebič/Znojmo, prodej rekre-
ačního areálu u obce Rešice. Hlavní 
budova novostavba, na pozemku 27 
dřevěných chatek s el. rozvody, bazén 
k rekonstrukci. Pozemek 31 864 m2. 
Velice klidné místo.

6 000 000 Kč � 721 610 615

RD 5+2, Sivice  
Brno - venkov, Sivice RD 5+2, za-
stavěná plocha 100 m2, užitná plocha 
160 m2,  s předzahrádkou 12 m2, 
dvůr, 2 NP, přízemí 2+1, koupelna, 
WC, kotelna, komora, podlahy beton, 
dlažba, patro 3+1. 

1 950 000 Kč � 603 111 772

RD 7+2, Štěpánovice u Tišnova  
Okr. Brno - venkov, Štěpánovice, 
RD 7+2, zastavěná plocha 605 m2, 
zahrada 480 m2. Krásný dvouge-
nerační  podsklepený dům, kanali-
zace, vl. studna i obecní vodovod, 
satelit, plynový kotel.

3 900 000 Kč � 774 818 324

Pozemek 3585 m2,  Ostrovačice  
Brno venkov, Ostrovačice, pozemek 
3585 m2, orná půda, dle úz. plánu 
z části pro výstavbu na bydlení cca 
1050 m2, IS u hranic pozemku. 
Orientace JZ. Vhodné pro výstavbu 
dvou rodinných domů se zahradami.

837 Kč/m2 � 605 926 506

RD 6+2, Křepice u Hustopečí 
Okr. Břeclav, dvougenerační RD, 
v přízemí 3 pokoje a kuchyňský kout 
bez linky, koupelna s WC, dvougaráž. 
V 1. patře 3 pokoje, hala, vybavená 
kuchyň, 2 lodžie, koupelna, WC. 
Vytápění plynovým kotlem.

2 700 000 Kč � 602 642 963

RD 3+1 se zahradou, Javůrek 
Okr. Brno-venkov, Javůrek. Prodej 
pěkného RD 3+1 s velkou zahradou 
a průjezdem, v klidné části obce. Dům 
z cihel je po kompletní rekonstrukci, 
částečně podsklepen, všechny sítě, 
výměra celkem 1746 m2.

2 700 000 Kč � 725 777 142

Prodej hrubé stavby Pohořelice 
Okres Brno - venkov, Pohořelice. Ne-
dokončená stavba RD s plánovanou 
dispozicí 4+1. Celková plocha pozem-
ku 835 m2. Sítě 230/400 V, vodovod 
obecní, v klidné části obce.   

2 000 000 Kč � 731 543 787

Aktuální poptávka:   / Brno-venkov /






